basispunkter i 2018) for avtaler denominert i thailandske baht.

Tabellen under viser regnskapsført verdi av konsernets sikringsobjekter i virkelig verdi-sikringer, som er innregnet på linjene Langsiktig rentebærende gjeld og
Kortsiktig rentebærende gjeld i oppstilling av finansiell stilling:

Beløp i millioner kroner 2019 2018

Regnskapsført verdi av sikringsobjekter innregnet i oppstilling av finansiell stilling 48 936 22 028
Virkelig verdi-justeringer inkludert i regnskapsført verdi av sikringsobjektene 830 684

Sensitivitetsanalyse renterisiko
Effekter knyttet til endringer av virkelig verdi
Konsernet beregner sensitiviteten på endringer av virkelig verdi av eiendeler og gjeld ved et parallelt skift i rentekurven for relevante valutaer. For hver
simulering vil samme skift i rentekurven bli benyttet for alle valutaer. Sensitivitetsanalysen er kun utført for finansielle eiendeler og gjeld som representerer
en vesentlig rentebærende posisjon. Gjeldsinstrumentene fører til at nettoposisjonen er en forpliktelse. Siden regnskapsmessig sikring er benyttet og
rentebærende gjeld er målt til amortisert kost, vil ikke den fulle effekten av endring i virkelig verdi gå over resultatregnskapet. Dette er vist i tabellen under:

2019 2018

Beløp i millioner kroner
Rentekurve opp
50  basispunkter

Rentekurve ned
50  basispunkter

Rentekurve opp
50  basispunkter

Rentekurve ned
50  basispunkter

Reduksjon (økning) i virkelig verdi av nettogjeld 1 227 (1 287) 473 (485)
Gevinst (tap) i resultatregnskapet 16 (15) 75 (75)

Sensitivitetsanalyse for endring av flytende renter på netto finansposter i resultatregnskapet:

2019 2018

Beløp i millioner kroner
Rentekurve opp
50  basispunkter

Rentekurve ned
50  basispunkter

Rentekurve opp
50  basispunkter

Rentekurve ned
50  basispunkter

Gevinst (tap) i resultatregnskapet (517) 517 (324) 324

Valutarisiko
Konsernet er eksponert for endringer i verdien av norske kroner relativt til andre valutaer. Den regnskapsførte verdien av konsernets nettoinvesteringer i
utenlandske enheter og avkastning fra disse investeringene vil variere med endringer i kronekursen. Konsernets regnskapsmessige resultat vil påvirkes av
endringer i valutakursen, ettersom resultatene fra selskapene i utlandet regnes om til norske kroner til gjennomsnittskurs i perioden. Valutarisiko knyttet til
enkelte nettoinvesteringer i utlandet er delvis sikret ved å utstede gjeldsinstrumenter i de aktuelle valutaene der det er hensiktsmessig. En kombinasjon av lån